
2020 - Chpt Fr indivs - LR IdF Escape Factory

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MOUVEROUX Gaëtan BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF14 2953 2953 210,93 260 349
2 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 14 2798 2798 199,86 237 194
3 CADARS Grégory FORCE CINÉTIQUE STONES IDF14 2675 2675 191,07 247 71
4 PORCEL Rafael BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2671 2671 190,79 245 67
5 GUENZI Alain BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2627 2627 187,64 257 23
6 DELANDHUY Vedran BCO COURBEVOIE 14 2604 2604 186,00 258 0
7 HANSSENS Mickaël BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF14 2595 2595 185,36 224 -9
8 CAUMONT Valentin BCO COURBEVOIE 14 2591 2591 185,07 257 -13
9 PERRET Théo USC DCL 14 2551 2551 182,21 268 -53
10 MORICONE David BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF14 2519 2519 179,93 253 -85
11 HOURNON Christophe USC DCL 14 2468 2468 176,29 218 -136
12 VIRY Luc BCO COURBEVOIE 11 1985 1985 180,45 236 -619

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GARCIA Laura BC RAMBOUILLET 14 2634 2634 188,14 242 160
2 SAMSON Stéphanie ATHENA 14 2622 2622 187,29 224 148
3 GORON Cécilia SYNERGIE BOWLING 14 2618 2618 187,00 231 144
4 DEGOUD Emilie BCO COURBEVOIE 14 2604 2604 186,00 238 130
5 FRIANT Emma SYNERGIE BOWLING 14 2599 2599 185,64 216 125
6 MAERTEN Morgane BCO COURBEVOIE 14 2539 2539 181,36 230 65
7 ALBERT Justine BCO COURBEVOIE 14 2474 2474 176,71 200 0
8 BRETTEVILLE Elise BCO COURBEVOIE 14 2422 2422 173,00 190 -52
9 OLMICIA Laëtitia ATHENA 14 2406 2406 171,86 208 -68
10 BERTRAND Charlène USC DCL 14 2365 2365 168,93 220 -109
11 PETRET-RACCA Solange ATHENA 14 2358 2358 168,43 208 -116
12 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 14 2355 2355 168,21 193 -119
13 BORNET Sylvie BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2310 2310 165,00 215 -164
14 GAVELLE Marie-ange SCORPIONS BOWLING 14 2282 2282 163,00 213 -192
15 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2280 2280 162,86 197 -194
16 LAMY Sabine FORCE CINÉTIQUE STONES IDF14 2279 2279 162,79 190 -195

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MOUVEROUX Gaëtan BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1665 1665 208,13 260 166
2 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 8 1648 1648 206,00 237 149
3 MORICONE David BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1583 1583 197,88 253 84
4 VIRY Luc BCO COURBEVOIE 8 1555 1555 194,38 236 56
5 CADARS Grégory FORCE CINÉTIQUE STONES IDF8 1542 1542 192,75 247 43
6 DELANDHUY Vedran BCO COURBEVOIE 8 1536 1536 192,00 258 37
7 PERRET Théo USC DCL 8 1524 1524 190,50 233 25
8 HOURNON Christophe USC DCL 8 1517 1517 189,63 218 18
9 HANSSENS Mickaël BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1515 1515 189,38 224 16
10 GUENZI Alain BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1510 1510 188,75 257 11
11 CAUMONT Valentin BCO COURBEVOIE 8 1509 1509 188,63 257 10
12 PORCEL Rafael BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1499 1499 187,38 245 0
13 NAZZANI Gérard DELTA FLASH BC 8 1483 1483 185,38 223 -16
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2020 - Chpt Fr indivs - LR IdF Classements Escape Factory

Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

14 DESCOMBES Alain-edouard BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1477 1477 184,63 231 -22
15 DUSE Claude BCE JOINVILLE 8 1461 1461 182,63 214 -38
16 FACON Julien BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1460 1460 182,50 226 -39
17 LOGER David BOWLING CLUB THIAIS 8 1438 1438 179,75 200 -61
18 DUCHEMIN Grégoire BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1436 1436 179,50 212 -63
19 LEPOLARD Alexandre BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1432 1432 179,00 217 -67
20 FROMENTEAU Alain BOWLING CLUB THIAIS 8 1425 1425 178,13 216 -74
21 VIRMONT Patrick DELTA FLASH BC 8 1421 1421 177,63 199 -78
22 BILLAUT Yoni USC DCL 8 1420 1420 177,50 221 -79
23 COINTEMENT Patrice BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1412 1412 176,50 221 -87
24 TUAL Laurent DELTA FLASH BC 8 1410 1410 176,25 202 -89
25 CARREAUX Alexis BOWLING CLUB BALLAINVILLIERS8 1403 1403 175,38 204 -96
26 GIRY Louis-arthur USC DCL 8 1389 1389 173,63 208 -110
27 NAVARRO Franck BCO COURBEVOIE 8 1355 1355 169,38 211 -144
28 RICBOUR Didier FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1346 1346 168,25 192 -153
29 GACQUER Frédéric LES COBRAS IDF 8 1319 1319 164,88 220 -180
30 BULOIS Christian FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1303 1303 162,88 187 -196
31 RUAULT Stéphane SCORPIONS BOWLING 8 1268 1268 158,50 201 -231
32 PELICAN Charles SCORPIONS BOWLING 8 1259 1259 157,38 195 -240
33 LAURENSON Jérome SCORPIONS BOWLING 8 1224 1224 153,00 181 -275
34 FONTAINE Joël BC RAMBOUILLET 4 618 618 154,50 169 -881
35 LUBIN Lionel SCORPIONS BOWLING 2 320 320 160,00 168 -1179

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DEGOUD Emilie BCO COURBEVOIE 8 1531 1531 191,38 238 266
2 SAMSON Stéphanie ATHENA 8 1521 1521 190,13 224 256
3 GORON Cécilia SYNERGIE BOWLING 8 1510 1510 188,75 222 245
4 FRIANT Emma SYNERGIE BOWLING 8 1492 1492 186,50 216 227
5 BRETTEVILLE Elise BCO COURBEVOIE 8 1407 1407 175,88 190 142
6 ALBERT Justine BCO COURBEVOIE 8 1407 1407 175,88 200 142
7 MAERTEN Morgane BCO COURBEVOIE 8 1387 1387 173,38 203 122
8 BERTRAND Charlène USC DCL 8 1385 1385 173,13 220 120
9 GARCIA Laura BC RAMBOUILLET 8 1383 1383 172,88 193 118
10 OLMICIA Laëtitia ATHENA 8 1374 1374 171,75 208 109
11 BORNET Sylvie BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1355 1355 169,38 215 90
12 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1323 1323 165,38 186 58
13 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 8 1318 1318 164,75 190 53
14 LAMY Sabine FORCE CINÉTIQUE STONES IDF8 1316 1316 164,50 190 51
15 SKOPNICK Audrey USC DCL 8 1280 1280 160,00 180 15
16 PETRET-RACCA Solange ATHENA 8 1265 1265 158,13 188 0
17 GAVELLE Marie-ange SCORPIONS BOWLING 8 1255 1255 156,88 213 -10

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2020 - Chpt Fr indivs - LR IdF - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 MOUVEROUX Gaëtan BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF14 2953 2953 210,93 260
2 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 14 2798 2798 199,86 237
3 CADARS Grégory FORCE CINÉTIQUE STONES IDF14 2675 2675 191,07 247
4 PORCEL Rafael BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2671 2671 190,79 245
5 GUENZI Alain BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2627 2627 187,64 257
6 DELANDHUY Vedran BCO COURBEVOIE 14 2604 2604 186,00 258
7 HANSSENS Mickaël BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF14 2595 2595 185,36 224
8 CAUMONT Valentin BCO COURBEVOIE 14 2591 2591 185,07 257
9 PERRET Théo USC DCL 14 2551 2551 182,21 268
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2020 - Chpt Fr indivs - LR IdF Classements Escape Factory

Classement 2020 - Chpt Fr indivs - LR IdF - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

10 MORICONE David BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF14 2519 2519 179,93 253
11 HOURNON Christophe USC DCL 14 2468 2468 176,29 218
12 VIRY Luc BCO COURBEVOIE 11 1985 1985 180,45 236
13 NAZZANI Gérard DELTA FLASH BC 8 1483 1483 185,38 223
14 DESCOMBES Alain-edouard BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1477 1477 184,63 231
15 DUSE Claude BCE JOINVILLE 8 1461 1461 182,63 214
16 FACON Julien BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1460 1460 182,50 226
17 LOGER David BOWLING CLUB THIAIS 8 1438 1438 179,75 200
18 DUCHEMIN Grégoire BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1436 1436 179,50 212
19 LEPOLARD Alexandre BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1432 1432 179,00 217
20 FROMENTEAU Alain BOWLING CLUB THIAIS 8 1425 1425 178,13 216
21 VIRMONT Patrick DELTA FLASH BC 8 1421 1421 177,63 199
22 BILLAUT Yoni USC DCL 8 1420 1420 177,50 221
23 COINTEMENT Patrice BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1412 1412 176,50 221
24 TUAL Laurent DELTA FLASH BC 8 1410 1410 176,25 202
25 CARREAUX Alexis BOWLING CLUB BALLAINVILLIERS8 1403 1403 175,38 204
26 GIRY Louis-arthur USC DCL 8 1389 1389 173,63 208
27 NAVARRO Franck BCO COURBEVOIE 8 1355 1355 169,38 211
28 RICBOUR Didier FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1346 1346 168,25 192
29 GACQUER Frédéric LES COBRAS IDF 8 1319 1319 164,88 220
30 BULOIS Christian FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1303 1303 162,88 187
31 RUAULT Stéphane SCORPIONS BOWLING 8 1268 1268 158,50 201
32 PELICAN Charles SCORPIONS BOWLING 8 1259 1259 157,38 195
33 LAURENSON Jérome SCORPIONS BOWLING 8 1224 1224 153,00 181
34 FONTAINE Joël BC RAMBOUILLET 4 618 618 154,50 169
35 LUBIN Lionel SCORPIONS BOWLING 2 320 320 160,00 168

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2020 - Chpt Fr indivs - LR IdF - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 GARCIA Laura BC RAMBOUILLET 14 2634 2634 188,14 242
2 SAMSON Stéphanie ATHENA 14 2622 2622 187,29 224
3 GORON Cécilia SYNERGIE BOWLING 14 2618 2618 187,00 231
4 DEGOUD Emilie BCO COURBEVOIE 14 2604 2604 186,00 238
5 FRIANT Emma SYNERGIE BOWLING 14 2599 2599 185,64 216
6 MAERTEN Morgane BCO COURBEVOIE 14 2539 2539 181,36 230
7 ALBERT Justine BCO COURBEVOIE 14 2474 2474 176,71 200
8 BRETTEVILLE Elise BCO COURBEVOIE 14 2422 2422 173,00 190
9 OLMICIA Laëtitia ATHENA 14 2406 2406 171,86 208
10 BERTRAND Charlène USC DCL 14 2365 2365 168,93 220
11 PETRET-RACCA Solange ATHENA 14 2358 2358 168,43 208
12 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 14 2355 2355 168,21 193
13 BORNET Sylvie BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2310 2310 165,00 215
14 GAVELLE Marie-ange SCORPIONS BOWLING 14 2282 2282 163,00 213
15 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2280 2280 162,86 197
16 LAMY Sabine FORCE CINÉTIQUE STONES IDF 14 2279 2279 162,79 190
17 SKOPNICK Audrey USC DCL 8 1280 1280 160,00 180

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2020 - Chpt Fr indivs - LR IdF Classements Escape Factory

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PERRET Théo 02/02 268
2 MOUVEROUX Gaëtan 02/02 260
3 DELANDHUY Vedran 02/02 258
4 GUENZI Alain 02/02 257
4 CAUMONT Valentin 02/02 257

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MOUVEROUX Gaëtan 02/02 486
2 DELANDHUY Vedran 02/02 454
3 DESCOMBES Alain-edouard 02/02 441
4 NAVARRO Galaad 02/02 439
5 MORICONE David 02/02 434

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GARCIA Laura 02/02 242
2 DEGOUD Emilie 02/02 238
3 GORON Cécilia 02/02 231
4 MAERTEN Morgane 02/02 230
5 SAMSON Stéphanie 02/02 224

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GARCIA Laura 02/02 433
2 DEGOUD Emilie 02/02 430
2 GORON Cécilia 02/02 430
4 FRIANT Emma 02/02 418
5 BERTRAND Charlène 02/02 414

Classement trié par meilleure série par piste.
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